Form No. 3420-241 Rev B

TORO.

Count onit.

Polar Trac®-fererhus

Groundsmaster® 7200-serien af
plaeneklippere

Modelnr. 30474—Serienr. 316000001 og derover
Modelnr. 30675—Serienr. 316000001 og derover

Betjeningsvejledning

Overseettelse af original (DA) " B

*********



Dette produkt overholder alle relevante EU-direktiver.
Fa yderligere oplysninger i inkorporeringserklaeringen
bagest i denne udgivelse.

Indledning

Dette saet omdanner en pleenetraktor med
roterende skaereknive til om sommeren til en
snerydningsmaskine og er udelukkende beregnet
til brug af professionelle, ansatte operatgrer i
kommercielle anvendelsesomrader.

Dette saet er udviklet til anvendelse med
fererhusmodel 30474. Du kan dog bruge seettet
med fgrerhus, model 30371 med mindre aendringer.
Kontakt din forhandler for oplysninger.

Laes denne vejledning omhyggeligt, sa du kan leere at
betjene og vedligeholde produktet korrekt samt undga
person- og produktskade. Det er dit ansvar at betjene
produktet korrekt og sikkert.

Du kan kontakte Toro direkte pa4 www.Toro.com for
at fa materialer om produktsikkerhed og oplaering i
betjening, oplysninger om tilbehgr, hjeelp til at finde en
forhandler eller for at registrere dit produkt.

Nar du har brug for service, originale Toro-dele

eller yderligere oplysninger, bedes du kontakte en
autoriseret serviceforhandler eller Toros kundeservice
samt have produktets model- og serienummer parat.
Figur 1 angiver, hvor model- og serienummeret er
placeret pa produktet. Skriv numrene, hvor der er
gjort plads til dette.

G004975

9004975

Figur 1

1. Model- og serienummerets placering

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Modelnr.

Serienr.

Denne betjeningsvejledning beskriver potentielle risici
og indeholder sikkerhedsmeddelelser, der angives
med advarselssymbolet (Figur 2). Dette angiver en
farekilde, der kan medfare alvorlig personskade eller
dad, hvis du ikke fglger de anbefalede forholdsregler.

A

Figur 2

9000502

1. Advarselssymbol

Denne betjeningsvejledning bruger to ord til

at fremhaeve oplysninger. Vigtigt henleder
opmaerksomheden pa seerlige mekaniske oplysninger,
og Bemaerk angiver generel information, som det er
veerd at laegge seerligt maerke til.

Kontakt os pa www.Toro.com.
Trykt i USA
Alle rettigheder forbeholdes



Indhold

Sikkerhed ........cccccciiiii e, 4
Sikkerheds- og instruktionsmaerkater ................. 4
OpSetNING ..ccooeeeeee s 7
1 Klarggring af maskinen ............ccccoocivveeeeinnns 9
2 Montering af varmeskjoldene..............cccocuee. 9
3 Samling af varmeslangerne .................ccc...... 10
4 Montering af skotbeslaget............................. 12
5 Fgring af varmeslangerne............cccccccoeeeeee 14
6 Montering af temperatursensoren .................. 18
7 Installering af sprinklerveeskeflasken ............. 18
8 Montering af ledningsnettet............................ 22

9 Montering af glidepladen — kun
Kubota ....cooooviiiiii 26
10 Afmontering af styrtbajlen ................ccccco..... 27
11 Afmontering af sommerstellet...................... 27
12 Montering af fererhuset...............cccocceees 31
13 Montering af vinterstellet................ccccccees 33
14 Afslutning af monteringen ............ccccceeeenns 40
Produktoversigt ..........couviciiiini e 41
Betjeningsanordninger ..........cccccceeiiiiiiiieiieeenn, 41
Kontrolpanel for klimaanlaeg ...............cc.c.... 42
Kontrolpanel forlys ... 42
Bagrudelas..........ccccceeiiiiiiiiii e 43
Fodpedalfunktion ...........ccccooeciniiniiiiinninee, 43
Betiening .....ceeeeiii e 44
Saet sikkerhedenihgjsaedet ....................e. 44
Brug af redskaberne ...........ccoocoi 44
Foring af sneslyngens ledninger....................... 45
Afmontering af vinterstellet ............................... 45
Montering af sommerstellet ............ccccooiiineee. 50
Vedligeholdelse ... 54
Skema over anbefalet vedligeholdelse ................ 54
SMBIING oo 54
Smgring af maskinen............ccoocccoiiiiiiinnnn. 54
Vedligeholdelse af elektrisk system ..................... 54
Kontrol af sikringerne...........ccccvveevieiiiiiiienneen, 54
Vedligeholdelse af drivsystem ............................. 55
Kontrol af daektrykket...........cccoiiieiiis 55
Vedligeholdelse af farerhus................cccccoiiiinnns 55
Rengearing af farerhuset............cccccovviiiieen, 55
Rengearing af luftfiltrene ...........ccccccoiii. 56
Opbevaring ........cccccceiiiiiee e 57

Opbevaring af maskinen...............cccccceeeinninnne. 57




Sikkerhed

Hvis operateren eller ejeren anvender eller vedligeholder maskinen forkert, kan det medfere
personskade. For at nedsatte risikoen for personskade skal operateren folge sikkerhedsforskrifterne
og altid veere opmarksom pa advarselssymbolerne, der betyder Forsigtig, Advarsel eller Fare —
personlig sikkerhedsanvisning. Hvis sikkerhedsanvisningen ikke overholdes, kan det medfore
personskade eller dad.

Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerkaterne kan nemt ses af operatgren og er placeret teet pa
potentielle risikoomrader. Beskadigede eller bortkomne maerkater skal udskiftes.

Falgende instruktionsmaerkat placeres pa komponenter, der leveres med dette saet og bruges i

konverteringsprocessen.
130-0457
decal130-0457
130-0457
1. Venstre 2. Hagjre
3
.30A
CONDENSER FAN
&
\ / A/CCLUTCH
decal120-0250
120-0250

1. Langsomtgaende koretgj

1323600 FRONT OF MACHINE

decal132-3600

132-3600

1. Lees betjeningsvejlednin- 5. Arbejdslygte — 20 A
gen for at fa yderligere
oplysninger om sikringer.

2. Forlygte — 25 A 6. Hjeelpestram — 15 A
3. Kondensators ventilator 7. Forerhuslys — 15 A
125-9688 og airconditionkobling —
30 A
decal125-9688 . . .
125-9688 4. Ventilator — 25 A 8. Vinduesviskere — 15 A
1. Vinduesviskere — fra 3. Vinduesviskere — til
2. Vinduesviskere 4. Spraijt sprinklervaeske




130-0611

Agw 22 (x

decal130-0611

130-0611

1. Advarsel — 1) Fjern stiften. 2) Loft derene. 3) Forlad
fererhuset.

130-5361

decal130-5361

130-5361

1. Advarsel — lzes Betjeningsvejledningen; betjen kun fra
forersaede; benyt en sikkerhedssele; baer hgreveern.




decal121-8378

121-8378

1. Ventilator — fra 5. Udvendig luft

2. Ventilator — til (hgjeste indstilling) 6. Indvendig luft

3. Kold luft 7. Airconditionanlaeg — fra

4. Varm |uft 8. Airconditionanlaeg — til

decal125-9659

125-9659

1. Forlygte — til 5. Katastrofelys — til

2. Forlygte — fra 6. Katastrofelys — fra

3. Farerhuslys — til 7. Venstre blinklys

4. Forerhuslys — fra 8. Hgijre blinklys




Opsatning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

1

Kreever ingen dele

Klargar maskinen til montering af seettet.

2

Bagpanelskjold
Skjold under saedet

Monter varmeskjoldene.

Lige fitting (3/8 NPT x 0,625 modhage)
Slangeklemme (1/2 til 1-1/4 tomme)
Slangeklemme (3/4 til 1-1/2 tomme)
T-fitting

Hunstavfitting

Hanstgvfitting

Saml varmeslangerne.

Krans

Skotbeslag

Bolte (5/16 x 5/8 tomme)
R-klemme

Braeddebolt (1/4 x 3/4 tomme)
Flangematrik (1/4 tomme)

Monter skotbeslaget.

Slangeklemme (1/2 til 1-1/4 tomme)
Lige fitting (3/8 npt x 0,625 modhage)
Temperatursensor (kun Yanmar-motor)
Adapter (kun Yanmar-motor)

=S A A Al NDDNDNNAA A, A e DN

For varmeslangen.

Kreever ingen dele

Monter temperatursensoren.

Sprinklerveeskeflaske

Beslag

R-klemme

Braeddebolt (5/16 x 1 tomme)
Bolt (5/16 x 3/4 tomme)
Flangematrik (5/16")
Braeddebolt (1/4 x 3/4 tomme)
Mgtrik (1/4 tomme)

Installer sprinklervaeskeflasken.

Ledningsnet
Relae

Sikring (60 A)
Sikring (10 A)
Kabelband

Sikringsblok til ledningsnet — Toro-delnr.
92-2641 (kebes separat)

Ledningsnet til naglestart — Toro-delnr.
107-0672 (kabes separat)

AW N a2 0T DWW A

—_

—_

Montering af ledningsnettet.

Glideplade

Bolt (36 x 1%4 tomme)

Bolt (% x 1 tomme)
Flangematrik (3/8 tomme)

A NN -~

Monter glidepladen.

10

Kreever ingen dele

Fjern styrtbgjlen.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

11

Rulleenhed

Venstre beslag

Hgijre beslag

Bolt (3/8 x 2-1/4 tomme)

Bolt (3/8 x 5/8 tomme)
Flangemgatrik (3/8 tomme)
Gaffelbolt

Selvskeerende skrue (1/4 tomme)
Slangepropper

N

Afmonter sommerstellet.

12

Farerhus

Teetningsliste

Bageste skumforsegling

Hgjre, bageste skumforsegling
Venstre, bageste skumforsegling
Hegjre, midterste skumforsegling
Venstre, midterste skumforsegling
Hajre, tankskumforsegling

Side, frontskumforsegling
Frontskumforsegling

Venstre, sideskumforsegling
Hagjre, sideskumforsegling
Gummiisolator

Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme)
Spaendeskive (1/2 tomme)

Stor spaendeskive

Mgtrik (1/2 tomme)

Bolt (3/4 x 3-1/2 tomme)
Lasemgtrik (34")

Monter fagrerhuset.

13

Vinterstel

Koblingsled

Bolt (34" x 4")
Spaendeskive (3/4 tomme)
Forsyningsslangedaeksel
Returslangedaeksel

A A NN ARRMRARNAA A AN AA A A aNaMNOMNANN A -

Monter vinterstellet.

14

Kraever ingen dele

Afslut monteringen.




1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Parkér maskinen pa en plan flade, saenk
pleeneklipperskjoldet til den laveste klippehgijde,
sluk motoren, og tag ngglen ud af teendingen.

Frakobl batterikablet fra batteriets minuspol (-).

Lad motorkglevaesken kgle af, og tap
derefter kglevaesken fra maskinen. Se
servicevejledningen.

4. Tag motorhjelmen af maskinen, og saet den til
side. Se servicevejledningen.

2

Montering af varmeskjol-
dene

Dele, der skal bruges til dette trin:

) oo
-]
]
0
9032347
9032347
Figur 3
1. Ekspanderingslas 2. Bagpanel

1 Bagpanelskjold

1 Skjold under saedet

Montering af bagpanelskjoldet
1. Flyt saedet frem, sa du far adgang til bagpanelet.

2. Vip de tre ekspanderingslase, og fiern
bagpanelet (Figur 3).

3. Renggr bagsiden af pladen for at sikre korrekt
fastklaebning, nar du seetter varmeskjoldet fast.

4. Fjern bagsiden, og fastger bagpanelskjoldet pa
bagpanelets motorside (Figur 4).

D
/
/
DN
@

3 9032348
9032348

Figur 4

1. Bagpanel 3. 29 mm (1-1/8 tomme)

2. Bagpanelskjold

Bemeaerk: Centrer bagpanelskjoldet langs
pladens bredde, s& der en afstand pa 29 mm
(1-1/8 tomme) fra hver kant (Figur 4).

5. Seet panelet til side.

Montering af operatorskjoldet
1. Udlgs sadelasen, og vip saedet frem.

2. Frakobl seedekontakten i bunden af
seedeskjoldet fra ledningsnettet (Figur 5).




Bemaerk: Brug udskeaeringerne til boltene til at
rette skjoldet til under saedet ind efter pladen.

6. Fastger ledningsklemmen til bunden af
saedepladen (Figur 7).

9032391
9032393

9032393

9032391

Figur 5 Figur 7

N

Seedestik 3. Ledningsklemme 1. Hul til ledningsklemme 2. Ledningsklemme
Ledningsnet

N

7. Slut seedekontakten til ledningsnettet (Figur 7).
3. Fjern ledningsklemmen fra bunden af
saedeskjoldet Figur 5.

4. Rengegr bunden af seedeskjoldet for at sikre
korrekt fastklaebning af skjoldet under saedet.

5. Fjern bagsiden, og fastger skjoldet under saedet

til bunden af saedeskjoldet (Figur 6). Samllng af varmeslangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

Lige fitting (3/8 NPT x 0,625 modhage)

Slangeklemme (1/2 til 1-1/4 tomme)

Slangeklemme (3/4 til 1-1/2 tomme)
T-fitting

HunsteVfitting

Alalalalpn] -

HansteVfitting

Samling af forsyningsslangen

Bemeaerk: Brug slangen pa 86,3 cm (34 tommer)
til maskiner udstyret med Yanmar-motoren, og brug
slangen pa 57,1 cm (22,5 tommer) til maskiner
udstyret med Kubota-motoren

9032392 1. Anvend forseglingsmiddel pa den lige fitting
. 9032392 (3/8 NPT x 0,625 modhage). Spring det farste
Figur 6 gevind over.
1. Varmeskjold 2. Udskeering

10



9032343

—2

\/-d

3
Enl
ﬁ/

9032343

Figur 8
Hankobling 4. Slangeklemme (1/2 til
1-1/4 tomme)
Hanstgvprop 5. Forsyningsslange

Lige fitting (3/8 NPT x
0,625 modhage)

Skub stevproppen over den gevindskarne ende
af den lige fitting (Figur 8).

Skru den lige fitting (3/8 NPT x 0,625 modhage)
pa hankoblingen (Figur 8).

Tilspaend den lige fitting (3/8 NPT x 0,625
modhage) i hankoblingen to til tre omgange fra
handstramt.

Skub en slangeklemme (1/2 til 1-1/4 tomme)
over slangen.

Seet enden med modhage pa enheden i slangen,
og fastger den med slangeklemmen (1/2 til 1-1/4
tomme).

9030360
9030360

Hunkobling 4. Slangeklemme (1/2 til

1-1/4 tomme)
Returslange
T-fitting

Hunstavprop 5.

Lige fitting (3/8 NPT x 6.
0,625 modhage)

Skub stevproppen over den gevindskarne ende
af den lige fitting (Figur 9).

Skru den lige fitting (3/8 NPT x 0,625 modhage)
pa hunkoblingen (Figur 9).

Tilspaend den lige fitting (3/8 NPT x 0,625
modhage) i hunkoblingen to til tre omgange fra
handstramt.

Skub to af slangeklemmerne over slangen.

Saet enden med modhage pa enheden i slangen,
og fastger den med slangeklemmen (1/2 til 1-1/4
tomme) som vist i Figur 9.

Seet enden med modhage pa T-fittingen i
slangen, og fastger den med slangeklemmen
(1/2 til 1-1/4 tomme) som vist i Figur 9.

Samling af returslangen

Bemaerk: Brug slangen pa 86,3 cm (34 tommer)

til maskiner udstyret med Yanmar-motoren, og brug
slangen pa 132 cm (54 tommer) til maskiner udstyret
med Kubota-motoren

1. Anvend forseglingsmiddel pa den lige fitting
(3/8 NPT x 0,625 modhage). Spring det fgrste
gevind over.

11



Tilslutning til kelerslangen
Kun Yanmar-motor

1. Find keglerslangen (Figur 10).

9032396
9032396

Figur 10

1. Skeerelinjer

2. Brug et skeereveerkigj til at skeere kolerslangen
over ved skeerelinjerne (Figur 10).

3. Skub de afskarne ender over T-fittingen, og
fastger den ved hjaelp af slangeklemmen (3/4 til
1-1/2 tomme) som vist i Figur 11.

9032398

9032398

Figur 11

1. Slangeklemme (3/4 til
1-1/2 tomme)

2. T-fitting

Tilslutning til kelerslangen
Kun Kubota-motor
1. Find og fjern kalerslangen (Figur 12).

9032421
9032421

Figur 12

1. Skeerelinjer

2. Brug et skaereveerktgi til at skeere kalerslangen
over ved skeerelinjerne (Figur 12).

3. Skub de afskarne ender over T-fittingen, og
fastger den ved hjeelp af slangeklemmen (3/4 til
1-1/2 tomme) som vist i Figur 13.

9032320
9032420

Figur 13

2. Slangeklemme (3/4 til
1-1/2 tomme)

1. THitting




4

Montering af skotbeslaget 1\

_— N\

Dele, der skal bruges til dette trin:

Krans

Skotbeslag
Bolte (5/16 x 5/8 tomme)

R-klemme - I [ 9032345

9032345
Braeddebolt (1/4 x 3/4 tomme) Figur 15

NINININ]— ]~

Flangemgtrik (1/4 tomme)

1. Udstansning

Montermg af kransen Bemaerk: Brug om ngdvendigt et

Bemaerk: Hvis kransene ikke er monteret, skal metalskeereveerktej til at fierne materialet
denne procedure udfares. mellem de to huller i stgttergret.
1. Fjern heetterne, som daekker hullerne i 3. Fastger kransen i abningen (Figur 16).
stgttergret (Figur 9).

P

- I [ 9032346
9032346
Figur 16

9234097

1. Krans

Montering af slangebeslaget

1. Brug de to bolte (5/16 x 5/8 tomme) til at montere
beslaget pa stellet (Figur 17).

o
- 9032344

9032344

1. Heaette

2. Huvis der er en udstansning mellem de to huller,
skal den fjernes (Figur 15).

13



(mm] ]
9032394

9032394

Figur 17

1. Stel
2. Bolte (5/16 x 5/8 tomme)

3. Slangebeslag

2. Tilspeend boltene med et moment pa 1978 il
2542 Ncm

3. Placer en R-klemme over hver slange (Figur 18).

g032395
9032395

Figur 18

1. Forsyningsslange 4. Returslange
2. R-klemme

3. Braeddebolt (1/4 x
3/4 tomme)

5. Flangemgtrik (1/4 tomme)

4. Brug de to braeddebolte (1/4 x 3/4 tomme) og
flangemaeatrikker til at fastgere R-klemmen og
slangeenheden pa beslagsrammen (Figur 18).

5. Tilspeend bolten med et moment pa 1017 til
1243 Ncm.

S

Foring af varmeslangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

Slangeklemme (1/2 til 1-1/4 tomme)

Lige fitting (3/8 npt x 0,625 modhage)

Temperatursensor (kun Yanmar-motor)

1
1
1
1

Adapter (kun Yanmar-motor)

Foring af forsyningsslangen
Kun Kubota-motor
1. Foar forsyningsslangen som vist i Figur 19.

9032423
9032423

Figur 19

1. Forsyningsslange 2. Returslange

2. Find, frakobl og afmonter temperatursensoren
(Figur 20).




9032422

Figur 20

3. Lige fitting (3/8 NPT x
0,625 modhage)

4. Temperatursensor

-

. Forsyningsslange

N

Slangeklemme (1/2 til
1-1/4 tomme)

Anvend forseglingsmiddel pa den lige fitting
(3/8 NPT x 0,625 modhage). Spring det farste
gevind over.

Stram den lige fitting ind i &bningen med
fingrene.

Stram den lige fitting yderligere 2 til 3 omgange.

Skub slangeklemmen over slangeenden (Figur
20).

Seet slangen over den lige fitting, og fastger den
med slangeklemmen (1/2 til 1-1/4 tomme) som
vist i Figur 20.

Foring af returslangen
Kun Kubota-motor

Far returslangen som vist i Figur 21.

g032423
9032423

Figur 21

1. Forsyningsslange 2. Returslange

Montering af temperatursensoren
Kun Yanmar-motor

1. Fjern sokkelklemmen fra kglevaesketempera-
tursensoren (Figur 22).

9233716

Figur 22

1. Sokkelklemme (kelevae-
sketemperatursensoren)

3. Vandpumpehus

Temperatursensor

2. Fjern temperatursensoren og pakningen fra det

bageste hul pa vandpumpen (Figur 23).

15



Bemaerk: Behold temperatursensoren til
montering i trin 5.

9233715

Figur 23
. Temperatursensor 4. Forreste hul
(gammel) (vandpumpehus)
Pakning (temperatursen- 5. Pakning (prop)
sor)
Bageste hul 6. Prop
(vandpumpehus)

Fjern proppen og pakningen fra det forreste hul
pa vandpumpen (Figur 23).

Bemaerk: Du har ikke laengere brug for
proppen og pakningen.

Monter reduktionsrgret og pakningen (prop) i det
forreste hul pa vandpumpen (Figur 24).

16

9233712

Figur 24
1. Reduktionsrer 3. Forreste hul
(vandpumpehus)

2. O-ring 4. Temperatursensor

5. Pafer PTFE-gevindforsegler pa gevindene pa
den temperatursensor, du fiernede i trin 2, og pa
gevindene pa den lige fitting med modhage.

6. Seet den nye temperatursensor i reduktionsraret
(Figur 24).

7. Monter fittingen med modhage i det bageste

hul pa vandpumpehuset (Figur 25), og stram
fittingen 2 til 3 omgange mere end fingerstramt.



1 y! 032427
9032427
Figur 26

1. Returslange 2. Forsyningsslange

0233713 2. Skub slangeklemmen over slangeenden (Figur

Figur 25
1. Lige fitting (3% npt x 0,625 3. Sokkelklemme (kglevee-
modhage) sketemperatursensoren)
2. Bageste hul 4. Terminal med fladt stik
(vandpumpehus) (temperatursensor)

Foring af forsyningsslangen
Kun Yanmar-motor
1. Foar forsyningsslangen som vist i Figur 26

9233714

Figur 27

1. Forsyningsslange 3. Fitting med modhage
2. Slangeklemme

3. Seet slangen over den lige fitting, og fastger den
med slangeklemmen (1/2 til 1-1/4 tomme) som
vist i Figur 27.

17



Foring af returslangen
Kun Yanmar-motor

Far forsyningsslangen som vist i Figur 28.

>

BT

1 5! 032427

Figur 28

1. Returslange 2. Forsyningsslange

6

Montering af temperatur-
sensoren

Kun Kubota-motor
Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Find termostathuset pa motorblokken, og fijern

motorabningens prop (Figur 29).

18

Pobdh-=

9032524

Figur 29

5. Gul ledning
6. Motor-opvarmningsstik

Termostathus
Motorabningens prop
Dobbelttemperatursensor 7. Orange ledning

Motor-varmestik

Anvend forseglingsmiddel pa temperatursen-
soren. Spring det farste gevind over.

Stram temperatursensoren ind i abningen med
fingrene.

Tilspeend temperatursensoren yderligere 2 til 3
omgange.

Find den gule ledning, som du frakoblede
i trin 2 i Faring af forsyningsslangen (side
14), og tilslut den til motor-varmestikket pa
temperatursensoren (Figur 29).

Find den orange ledning, der er fastgjort med
kabelband til den gule ledning, fiern kabelbandet,
og kobl ledningen til motor-varmestikket pa
temperatursensoren (Figur 29).

Brug kabelband til at fastgare ledningerne.

Bemaerk: Fastger ikke ledningsnettet til varme
eller beveegelige dele.



7

Installering af

sprinklervaeskeflasken

Dele, der skal bruges til dette trin:

Sprinklervaeskeflaske

Beslag

R-klemme

Braeddebolt (5/16 x 1 tomme)

3
2 Bolt (5/16 x 3/4 tomme)
5 Flangemgtrik (5/16")

Braeddebolt (1/4 x 3/4 tomme)

Megtrik (1/4 tomme)

9032446

Montering af sprinklervaskefla-
sken
Kun Kubota-motor

Brug de tre braeddebolte (5/16 x 1 tomme), (5/16
x 1 tomme) og tre flangemgtrikker til at fastgare
beslaget pa stellet (Figur 30).

1 2 3 4

o |

9032446

Figur 30
Flangemegtrik
(5/16 tomme)

Breeddebolt (5/16 x
1 tomme)

3. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

4. Flangemgtrik
(5/16 tomme)

Tilspaend boltene med et moment pa 1978 il
2542 Ncm

Brug de to braeddebolte (5/16 x 3/4
tomme) og flangemgtrikker til at fastgere

19

-

N

sprinklervaeskebeholderen til beslaget (Figur
31).

2 9032447

9032447

Figur 31

Beslag 3. Flangemgtrik

(5/16 tomme)

Braeddebolt (5/16 x 4. Sprinklerveaeskeflaske

3/4 tomme)

Tilspeend boltene med et moment pa 1978 il
2542 Ncm

Tilslut sprinklerveeskeslangen til sprinklervaeske-
flasken, og fastger den pa stellet med kabelband
(Figur 32).



'
JT

————————
,—

m——————————

/

9032449 1

q032440 1 9032448

Figur 32 032448

Figur 33
1. Sprinklerveeskeslange

—_

Bolt (5/16 x 2 tommer) 3. Bolte (5/16 x 1 tomme)
Flangemegtrik 4. Flangemgtrik
Bemaerk: Fastger ikke slangerne til varme (5/16 tomme) (5/16 tomme)
eller beveegelige dele.

N

2. Tilspaend boltene med et moment pa 1978 til
Montering af sprinklervaeskefla- 2542 Nem

sken 3. Brug de to braeddebolte (5/16 x %
tomme) og flangemgatrikker til at fastgere
sprinklervaeskebeholderen til beslaget (Figur
1. Brug de tre breeddebolte (5/16 x 2 tommer), 34).

(5/16 x 1 tomme) og tre flangematrikker til at

fastggre beslaget pa stellet (Figur 33).

Kun Yanmar-motor

20



Fastgorelse af sprinklervae-

skeslangen
1. Anbring R-klemmen omkring slangetilslutningen
(Figur 36).

9032450
9032450

Figur 34
1. Breeddebolt (5/16 x 2. Flangemgtrik
3/4 tomme) (5/16 tomme)

4. Tilspeend boltene med et moment pa 1978 til 9032523

2542 Ncm Fi 36 9032523

igur

5. Tilslut sprinklerveeskeslangen til sprinklervaeske- ,

flasken, og fastgar den pé stellet med kabelband 1. Motrik (1/4 tomme) 3. Slangebeslag

(Figur 35). 2. R-klemme 4. Breeddebolt (1/4 x

3/4 tomme)

2. Brug braeddebolten (1/4 x 3/4 tomme) og
motrikken til at fastgere R-klemmen pa
slangebeslaget (Figur 36).

3. Tilspeend bolten med et moment pa 1017 til
1243 Ncm.

1 9032515
9032515

Figur 35

1. Sprinklerveeskeslange

Bemaerk: Fastger ikke slangerne til varme
eller beveegelige dele.

21



8

Montering af ledningsnettet

Dele, der skal bruges til dette trin:

Ledningsnet

Relee

Sikring (60 A)
Sikring (10 A)
Kabelband

1 Sikringsblok til ledningsnet — Toro-delnr. 92-2641
(kgbes separat)

WIND|—~]~] -

1 Ledningsnet til ngglestart — Toro-delnr. 107-0672
(kgbes separat)

Samling af ledningsnettet
1. Saml fglgende komponenter til ledningsnettet

(Figur 37).
g032518
9032518
Figur 37
1. Rele 5. Sikringsboks
2. Releestik 6. Sikring (10 A)
3. Sikring (60 A) 7. Sikringsboksdeeksel
4. Sikringsholder
2. Monter relaeet pa relaestikket (Figur 37).

Monter sikringen (60 A) pa sikringsholderen
(Figur 37).

4. Monter sikringen (10 A) pa sikringsboksen, og
fastger den med sikringsboksdaekslet (Figur 37).

22



Foring af ledningsnettet
Kun Kubota

1.

PonN-=

Far de tre fererhusstik gennem kransen (Figur

9032517

9032517

Figur 38

Farerhusstik 5. Plusstik (red)
6. Minusstik (sort)

7. Hijeelpestrgmledning

Releeboks
Sikringsboks (60 A)
Sprinklervaeskeflaskestik

Far hjelpestreamledningen pa tveers af
stelstgtten, ned langs styrtbgjlergret og mod
maskinens betjeningsanordninger (Figur 38).

Brug kabelbandene til at fastggre ledningsnettet
til stellet.

Bemaerk: Fastgar ikke ledningsnettet til varme
eller beveegelige dele.

Foring af ledningsnettet
Kun Yanmar

1.

.

Far de tre fererhusstik gennem kransen (Figur

9032516
9032516

Figur 39

Farerhusstik Plusstik (red)
Minusstik (sort)
Sprinklerveeskeflaskestik

Hjaelpestrgmledning

Releeboks
Sikringsboks (60 A)
Sikringsholder

© N oo

23

Far hjelpestreamledningen pa tveers af
stelstgtten, ned langs styrtbgjlergret og mod
maskinens betjeningsanordninger (Figur 39).

Far sprinklerledningen pa tveers af
stelstgtten, ned langs styrtbgjlergret og
mod sprinklerveaeskeflasken (Figur 39).

Brug kabelbandene til at fastggre ledningsnettet
til stellet.

Bemaerk: Fastgar ikke ledningsnettet til varme
eller beveegelige dele.



Tilslutning af hjaelpestremlednin-
gen — sikringsblok pa maskinen

Bemeaerk: Hvis du ikke har en ledig abning i
sikringsblokken til maskinen, skal du ga til Tilslutning
af hjeelpestramledningen — ekstra sikringsblok til
ledningsnet (side 24).

1. Vip ekspanderingslasene, og abn rummet til
betjeningsanordninger (Figur 40).

9032521
9032521

Figur 40

1. Ekspanderingslas

3. Forbind fglgende ledningspar ved
sikringsblokken (Figur 41):

Komponent Ledningsfarve Stiktype

Seettets lednings- | Gren Isoleret stik til fladt
net — hjeelpestrem- stik

ledning

Sikringsblok Lyserad Isoleret sokkelstik
— maskinens

ledningsnet (relee
til ekstraudstyr)

2. For hjeelpestramledningen (gren farveisolering)
pa ledningsnettet (seettet) ind i rummet til
betjeningsanordninger (Figur 41).

9233782

Figur 41

1. Isoleret stik til fladt stik 4.
(hjeelpestrgmledning —

Sikring (10 A)

gren)

2. Isoleret sokkelstik 5. Sikring (2 A) — hvis
(sikringsblokledning — monteret
lysergd)

3. Sikringsblok

Bemaerk:

Hvis hjeelpestramledningen bruges i et
andet kredslab, skal der installeres en
ekstra sikringsblok til ledningsnet og
ngglestartledningsnet. Se trin 1 til 3.

4. Seet sikringen (10 A) i sikringsblokkens &bning
(Figur 41).

5. Brug kabelbandene til at fastgare ledningen.

Bemaerk: Fastger ikke ledningsnettet til varme
eller beveegelige dele.

Tilslutning af hjaelpestremled-
ningen — ekstra sikringsblok til
ledningsnet

Bemeaerk: Brug denne procedure, hvis du ikke har en
ledig abning i sikringsblokken til maskinen.

1. Monter den ekstra sikringsblok til ledningsnet
(delnr. 92-2641) pa maskinens sikringsblok
(Figur 42).




9234232

Sikringsblok til ledningsnet 5. Bla ledning — 18 AWG

(delnr. 92-2641)

Sikring (10 A)

Maskinens sikringsblok

Grgn ledning — 18 AWG

(Polar Trac-seettets

(naglestartledningsnet —
delnr. 107-0672)

Rad ledning — 12

" AWG (sikringsblok til

ledningsnet — delnr.
92-2641)

Red ledning — 10
AWG (sikringsblok til
ledningsnet — delnr.
92-2641)

Lysergd ledning
(sikringsblok pa maskinen)

ledningsnet)

2. Tilslut sikringsblokken til ledningsnettet (delnr.
92 — 2641) til sikringsblokken (Figur 42) pa
maskinen som falger:

Komponent

Ledningsfarve

Stiktype

Sikringsblok til
ledningsnet (delnr.

Red (10 AWG)

Stik til fladt stik

92-2641)

Sikringsblok Red (10 AWG — Sokkelstik
— maskinens valgfri sikringsblok)

ledningsnet

3. Tilslut ngglestartledningsnettet (delnr. 107-0672)

til sikringsblokken til ledningsnettet (delnr.
92-2641) (Figur 42) som fglger:

Komponent Ledningsfarve Stiktype
Naglestartled- Bl& (18 AWG) Ikke-isoleret
ningsnet (delnr. sokkelstik
107-0672)

Sikringsblok til
ledningsnet (delnr.

92-2641)

Red (12 AWG)

Isoleret stik til fladt
stik

25

4. Tilslut ngglestartledningsnettet (delnr. 107-0672)
til hjeelpestremledningen pa Polar Trac-seettets
ledningsnet (Figur 42) som falger:

Komponent Ledningsfarve Stiktype
Ngglestartled- Bla (18 AWG) Isoleret sokkelstik
ningsnet (delnr.

107-0672)

Polar Trac-seettets | Grgn (18 Ikke-isoleret stik til
ledningsnet AWG - aktiver fladt stik

farerkabinens
stromtilfgrsel)

5. Seet sikringen (10 A) i sikringsblokkens abning

(Figur 42).

6. Brug kabelbandene til at fastgare ledningen.

Bemaerk: Fastgar ikke ledningsnettet til varme
eller beveegelige dele.

Tilslutning af sprinklervaeskefla-

sken

1. Tilslut stikket i sprinklervaeskeflasken (Figur 43).

9032522

1. Sprinklerstik

Figur 43

S~

9032522

2. Tilslutning af
sprinklervaeskeflaske

2. Brug kabelbandene til at fastgare ledningsnettet

til stellet.

Bemeerk: Fastger ikke ledningsnettet til varme
eller bevaegelige dele.




Tilslutning af batteriet

1.

For den rgde og sorte 10 AWG-ledning langs
styrtbgjlergret pa stellets venstre side og mod
batteriet (Figur 38).

Lgsn og fijern minuspolklemmen og derefter
pluspolklemmen fra batteriet (Figur 44).

032519 2 \/ 3

9032519

Figur 44

1. Pluspolklemme 4. Ringstik

2. Minuspolklemme 5. Bolt

3. Matrik

3. Fjern matrikkerne fra polboltene (Figur 44).

4. Monter minuspolstikket (sort ledning) over
minuspolbolten, og fastger matrikken lgst (Figur
44).

5. Monter pluspolstikket (red ledning) over
pluspolbolten, og fastger mgatrikken lgst (Figur
44).

6. Monter pluspolklemmen pa batteriets pluspol
og derefter minuspolklemmen pa batteriets
minuspol (Figur 44).

7. Brug kabelbandene til at fastgere ledningsnettet

til stellet.

Bemaerk: Fastgar ikke ledningsnettet til varme
eller beveegelige dele.

9

Montering af glidepladen —
kun Kubota

Dele, der skal bruges til dette trin:

Glideplade

Bolt (% x 1% tomme)

1
2
2 Bolt (% x 1 tomme)
4

Flangemetrik (3/8 tomme)

Fremgangsmade

Brug bolten (3/8 x 1-1/4 tomme), (3/8 x 1 tomme) og
mgtrikkerne til at fastgere glidepladen pa stellet (Figur
45).

4
*/ 9032568
9032568
Figur 45
1. Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme) 3. Bolt (3/8 x 1 tomme)
2. Glideplade 4. Flangemetrik (3/8 tomme)

26



10

Afmontering af styrtbgjlen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Bemaerk: Fa en anden person til at hjeelpe dig med
at fjerne styrtbgjlen fra maskinen.

1. Faenanden person til at understotte styrtbajlen.

2. Fjern laseclipsene og drejelasepindene fra
styrtbgjlen, og leeg laseclipsene til side (Figur
46).

(©]

g032775
9032775
Figur 46

1. Drejebolt 4. Drejelasepind

2. Snorspaendeskive 5. Nedre styrtbgjlepind

3. Styrtbgjle 6. Laseclips

3. Fjern drejebolten og snorspaendeskiven.

4. Fjern styrtbgjlen fra maskinen.

5. Opbevar styrtbgjlen.

Bemaerk: Gem eller fastger de skruer og meatrikker
Igst, som du fijernede under denne procedure, sa de er
tilgeengelige ved naeste arstidsbestemte udskiftning.

11

Afmontering af
sommerstellet

Dele, der skal bruges til dette trin:

2

Rulleenhed

1

Venstre beslag

1

Hgjre beslag

Bolt (3/8 x 2-1/4 tomme)

Bolt (3/8 x 5/8 tomme)

Flangemgtrik (3/8 tomme)

Gaffelbolt

Selvskeerende skrue (1/4 tomme)

NN

Slangepropper

Montering af konverteringsrullerne
1.

Brug en donkraft til at lafte baghjulene fra jorden,
og understgt dem med en donkraft.

Pa maskiner med et serienummer, der
kommer far 312999999, monteres den lodrette
rorstgttesamling pa hvert bageste hjgrne af
skjoldrammen med en gaffelbolt og en 1/4
tommes selvskaerende skrue (Figur 47).

1

1.
2.

G024844
9024844

Figur 47

3. Gaffelbolt
4. Rulleenhed

Skjoldramme

Selvskaerende skrue (1/4
tomme)

27

Pa traktionsenheder med et serienummer,
der er hgjere end 313000001, monteres et
konverteringsbeslag (hgjre eller venstre side)
pa undersiden af det relevante bageste hjgrne



af skjoldrammen med en 3/8 x 5/8 tommes
selvskaerende skrue (Figur 48).

Bemaerk: Peg beslaget frem mod enden af

bagstellet.
[ \g; !
: 2
C
3
4

G024845

9024845

Figur 48

5. Selvskeerende skrue
6. Rulleenhed
7. Selvskeerende skrue

Skjoldramme
Flangemgtrik
Konverteringsbeslag
Skrue

o hd =

4. Fastger rullesamlingen pa hvert konverterings-
beslag med en bolt (3/8 x 2-1/4 tomme) og
flangematrik (Figur 48).

Afmontering af operatarplatfor-
men

1. Vip operatgrplatformen i last position (Figur 49).

1

9032441
9032441

Figur 49

1. Operatgrplatform

28

2. Frakobl drejearmen og aksebeslaget ved at
fierne laseclipsen, der fastger drejetappen og
spaendeskiven (Figur 50).

1 2 3 4 9032774
9032774
Figur 50
1. Speendeskive 3. Lgftearm
2. Drejetap 4. Laseclips

Bemaerk: Gem eller fastger de skruer og
matrikker Igst, som du fijernede under denne
procedure, sa de er tilgaengelige ved neeste
arstidsbestemte udskiftning.

3. Fjern de 2 laseclips fra drejetapperne, der
forbinder operatarplatformen med aksebeslaget
(Figur 51).

A A

g032443
9032443

Figur 51

—_

Laseclips 2. Drejetap

4. Fa en hjeelper til at hjeelpe dig med at fjerne
drejetapperne og operatgrplatformen (Figur 51).

Bemeaerk: Seet skjoldet til side til arstidsbestemt
konvertering.



5. Monter hver af de drejetapper, som du
fiernede tidligere, gennem saedeplatformen og
aksebeslaget, og fastger dem med laseclipsene.

Frakobling af kraftudtaget

1. Lasn boltene og meatrikkerne pa kraftudtagets
drivaksel.

2. Fjern valsetappen, og traek drivakslen af
gearkasseakslen (Figur 52).

6004928
9004928

Figur 52
1. Drivaksel 3. Bolte
2. Gearkasse 4. Endegaffel

Bemaerk: Gem eller fastger de skruer og
mgtrikker lgst, som du fiernede under denne
procedure, sa de er tilgaengelige ved naeste
arstidsbestemte udskiftning.

Frakobling af sommerstellet

1. Fjern boltene og de 2 deekplader for at fa
adgang til de mgtrikker og bolte, der fastgar
sommerstellet til maskinen (Figur 53).

g032736
9032736

Figur 53

1. Bolte 2. Deaekplade

2. Brug to donkrafte under stellet for at understgtte
maskinens bagende (Figur 54).

1 9032569
9032569

Figur 54
Kubota-stel vist

1. Donkraft 2. Stel

3. Seet et egnet aftapningskar under ventilen, og
frakobl hydraulikslangerne fra kontrolventilen
(Figur 55).

29



1 2 3 9032444
9032444
Figur 57

9032445

. 9032443 1. Lasemgtrik 3. Bolt
Figur 55 5 Bolt

1. Returhydraulikslange 2. Forsyningshydraulikslange

4. Frakobl de to stik, der er tilsluttet kontrolventilen,
og rul dem op til opbevaring i kontrolkassen
indtil naeste udskiftning.

5. Monter deekslerne fra vinterventilsaettet pa
kontrolventilfittingen, og saet de medfglgende
propper pa slangerne.

Bemaerk: Tar eventuelt spildt hydraulikveeske
op.
6. Fjernlaseringen, bolten, der fastggr drejetappen,
og drejetappen, sa du kan flytte cylinderen til
side. 1 2
) Figur 58

1. Bolt 2. Lasematrik

8. Rul sommerstellet fremad, og opbevar det indtil
naeste arstidsbestemt udskiftning (Figur 59).

9032735 9032570

9032735 9032570

Figur 56 Figur 59
1. Lasering 3. Bolt 1. Sommerstel
2. Leftecylinder 4. Drejetap

Bemaerk: Gem eller fastger de skruer og metrikker

7. Fjern de lasematrikker og bolte, der fastgar Igst, som du fijernede under denne procedure, sa de er
sommerstellet til maskinstellet (Figur 57 og Figur  tilgeengelige ved naeste arstidsbestemte udskiftning.
58).

30



12

Montering af fererhuset

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Farerhus

Teetningsliste

Bageste skumforsegling

Hajre, bageste skumforsegling

Venstre, bageste skumforsegling

Hgajre, midterste skumforsegling

Venstre, midterste skumforsegling

Hajre, tankskumforsegling

Side, frontskumforsegling

Frontskumforsegling

Venstre, sideskumforsegling

Hajre, sideskumforsegling

Gummiisolator

Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme)

Spaendeskive (1/2 tomme)

Stor spaendeskive

Megtrik (1/2 tomme)

Bolt (3/4 x 3-1/2 tomme)

NN

Lasemgatrik (¥4")

Pasaetning af sikkerhedsmaerkaten

Falg kun denne procedure, hvis lokale feerdselsregler

kreever det.

Seet sikkerhedsmaerkaten pa det bagruden som vist i

Figur 60.

31

9030478
9030478

Figur 60

1. Vinduesforsegling 3. 25mm

2. Sikkerhedsmaerkat

Montering af fererhusets
forseglinger

Bemaerk: Sgrg for, at pasaetningsstedet er rent, for
du fastger skumforseglingerne.

1. Fastger den bageste skumforsegling pa den
vinklede tap bagest i farerhuset som vist i Figur
61.

9028726
9028726

Figur 61

1. Venstre, midterste 4.
skumforsegling

Hgjre, bageste
skumforsegling

2. Venstre, bageste 5.
skumforsegling

Hgjre, midterste
skumforsegling

3. Bageste skumforsegling

2. Fastger venstre og hgjre, bageste
skumforseglinger pa de indvendige hjgrner pa
den bageste, nederste kant af fgrerhusets stel
som vist i (Figur 61).




Bemaerk: De forreste bens indvendige kant
pa skumelementerne skal vaere cirka 3 mm fra
forseglingspanelernes indvendige kant i siden
af fgrerhusets stel.

Juster de allerinderste kanter pa
skumforseglingerne i midten til venstre

og hgjre med de bageste skumforseglinger til
venstre og hgjre, og lad tapperne gribe ind i
hinanden (Figur 61).

Bemeaerk: De forreste bens indvendige kant pa
skumforseglingerne skal veere cirka 3 mm fra
forseglingspanelernes indvendige kant i siden
af forerhusets stel.

Juster de allerinderste kanter pa
skumforseglingerne pa tanken til venstre

og hgjre med skumforseglingerne til venstre
og hgjre i midten, og lad tapperne gribe ind i
hinanden (Figur 62).

Bemeerk: De forreste bens indvendige kant pa
skumforseglingerne skal veere cirka 3 mm fra
forseglingspanelernes indvendige kant i siden
af forerhusets stel.

Tryk den forreste kant pa skumforseglingerne i
venstre og hgjre side mod kanalen, og lad den
vinklede bagkant pa skumforseglingen i siden
gribe ind i tankens skumforsegling (Figur 62).

Bemaerk: Der kan veere et lille mellemrum
mellem tankens skumforseglinger og den
vinklede kant pa skumforseglingerne i siden.

9028740

9028740

Figur 62

Midterste skumforsegling 4. Venstre, sideskumforseg-

ling
Venstre, tankskumforseg- 5.
ling
Kanal 6.

Hgajre, sideskumforsegling

Hgajre, tankskumforsegling

N

1.

Centrer frontskumforseglingen pa frontpanelet
(Figur 63).

Bemeaerk: Sgrg for, at den forreste
skumforseglings bagkant flugter med
frontpanelets allerbageste kant pa fgrerhusets
stel.

Tryk forkanten af den forreste skumforsegling
i siden ind i den forreste skumforsegling, og
juster skumforseglingernes indvendige kanter
efter forseglingspanelernes indvendige kanter
pa fgrerhusets stel (Figur 63).

2 & 9028728

Figur 63

9028728

Side, frontskumforsegling 2. Frontskumforsegling




Montering af fererhuset pa
vinterstellet

1. Brug de 4 Igftepunkter til at understatte
fagrerhuset over maskinen (Figur 64).

g030873
9030873

Figur 64

1. Hejsestang 3. Bageste lgftepunkt

2. Forreste lgftepunkt

Bemeaerk: Sarg for, at lgfteveerktajet ikke
bergrer farerhusets tag eller loftkonsol, nar
farerhuset understattes.

Seaenk fgrerhuset ned pa maskinen, og juster de
2 bolthuller pa de forreste beslag (Figur 65).

5

6 7

- JJJJV
i
v"'r/’f/v,ﬂ‘ T
<Z %3 f\

W

Y]
OOODex

-—

9032780

Figur 65

Nederste beslag
Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme)
Spaendeskive (1/2 tomme)

5. Flangemgtrik (1/2 tomme)
6. Stor spaendeskive
7. Gummiisolator

Powbd -~

Qverste beslag

3. Indszet en gummiisolator pa hvert
monteringssted (Figur 65).

4. Brug bolten (1/2 x 3-1/4 tomme), den store
speendeskive og flangemgtrikken til at
fastmontere fgrerhuset pa maskinen (Figur 65).

5. Tilspeend bolten (2" x 3%4"), indtil gummiet

trykkes sammen til en tykkelse pa 22 mm.

13

Montering af vinterstellet

Dele, der skal bruges til dette trin:

Vinterstel

Koblingsled

Bolt (%" x 4")

Spaendeskive (3/4 tomme)

1
2
2
2
1

Forsyningsslangedeaeksel

1 Returslangedaeksel

Vipning af fererhuset

1. Fjern de 2 bolte, der fastggr adgangsdaekslet
pa hver side af maskinen, og laeg dem til side

(Figur 66).

e
—
N

g032781
g032781
Figur 66
1. Bolt 2. Adgangsdeeksel

2. Placer lgftestangsamlingen pa tveers af

forerhusets stel (Figur 67).

33




4. Brug koblingsleddet, bolten (3/4 x 4 tommer)
og spaendeskiven til fastggre vinterstellet il
maskinstellet (Figur 69).

9032782
9032782

Figur 67
1. Lofteskrue 2. Logftestangsamling
g032572
9032572
3. Stram lgfteskruerne et par omgange ad gangen Figur 69
g%sklft, indtil farerhuset vipper fremad (Figur 1. Koblingsled 3. Bolt (3/4 x 4 tommer)

) ) 2. Speendeskive (3/4 tomme)
4. Drej lgfteskruen et par omgange, og skift

derefter til den anden for at vippe fgrerhuset

fremad. 5. Tilspeend bolten med et moment pa 359 Nm.
Tilslutning af vinterstellet til Fastgorelse af forerhuset pa
maskinen maskinen
1. Ret vinterstellet ind efter maskinstellet, og rul 1. Stram lgfteskruerne et par omgange ad gangen
det tilbage (Figur 68).

pa skift, sa fererhusets bagende seenkes ned
pa maskinen (Figur 70).

9032779 1 2
9032779
Figur 68 4032783
1. Vinterstel 3. Donkrafte Figur 70 o0res
2. Maskinstel
1. Lofteskrue

2. Brug en donkraft til at vippe maskinen op og

ned, nar maskinens og vinterstellets bolthuller 2. Brug bolten (1/2 x 3-1/4 tomme) og (3/4 x

justeres ind efter hinanden. 3-1/2 tomme) til lgst at montere fererhusets
3. Brug donkrafte til at understatte maskinen (Figur monteringsbeslag pa hver side af styrtbgjleroret

68). (Figur 71).

34



g032662
9032662

Figur 71

Flangemgtrik (1/2 tomme) 4. Lasemaeatrik (3/4 tomme)

2. Fererhusets 5. Styrtbgjlerer
monteringsbeslag
3. Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme) 6. Bolt (3/4 x 3-1/2 tomme)
Bemaerk: Forerhusets monteringsbeslag skal
pege mod maskinens forende.
3. Indseet en gummiisolator pa hvert

monteringssted pa farerhusets stel (Figur
72).

2
9 1/
1 I—"<<n 6
g032784
9032784
Figur 72
1. Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme) 4. Forerhusets stel
2. Stor spaendeskive 5. Fgrerhusets
monteringsbeslag
3. Gummiisolator 6. Flangemgtrik (1/2 tomme)
4. Brug bolten (1/2 x 3-1/4 tomme), den store
spaendeskive og flangematrikken til at
fastmontere farerhuset pa maskinen (Figur 72).
5. Tilspeend bolten (1/2 x 3-1/4 tomme), indtil

gummiisolatoren er trykket sammen til en
tykkelse pa 22 mm.

6. Tilspeend de bolte og matrikker, der
fastger farerhusets monteringsstatter til
styrbgjlestativerne (Figur 71).

» Tilspaend boltene (3/2" x 1-1/4") til et moment
pa 91 til 113 N-m.

» Tilspeend boltene (%" x 3%") til et moment pa
322 til 396 Nm.

7. Fjern lgftestangsamlingen, og monter
adgangsdeekslet, som du satte til side tidligere
(Figur 66).

Foring og tilslutning af slangerne

1. For sprinklerveeskeslangen, varmeforsynings-
slangen og varmeapparatets returslanger
gennem kransen (Figur 73).

T\ ,,JLJ
A %
¢ 8

(5l

- - ,;y /A~
- - O st s
id ] \

/| |

g032663
9032663

Figur 73

1. Sprinklerveeskeslange 3. Varmeapparatets

returslange

2. Varmeforsyningsslange 4. Aflgbsslange

2. Tilslut sprinklerveeskeslangen, varmeforsynings-
slangen og varmeapparatets returslange til
deres modstykker.

3. Far aflabsslangen gennem kransen og ned i det
nederste styrtbgjlerar (Figur 73).

4. Brug kabelband til at fastgere aflabsslangen til
styrtbgjlergret.

Tilslutning af ledningsnettet

1. Far fgrerhusets ledningsnet til maskinens
ledningsnet (Figur 74).




9032664
9032664

Figur 74

1. Maskinens ledningsnet 2. Farerhusets ledningsnet

2. Seet stikkene pa farerhusets ledningsnet i de
modsvarende stik pad maskinens ledningsnet.
3. Brug kabelband til at fastggre ledningerne.

Bemaerk: Fastgar ikke ledningsnettet til varme
eller beveegelige dele.

Montering af bageste skaerm

1. Brug de fem bolte (3/8 x 3/4 tomme) til at
montere den bageste skeerm pa maskinen
(Figur 75).

9234180

y
1 2

9032665
9032665

Figur 75

1. Bageste skeerm 2. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

Bemaerk: Monter den midterste bolt farst, og
monter derefter de resterende bolte.

Tilspaend boltene med et moment pa 37 il
45 Nm.

Afmontering af baghjulene
1. Lasn lasemeotrikkerne pa baghjulene.

2. Brug en donkraft til at haeve baghjulene fra
jorden, og understgt derefter stellet med

donkrafte (Figur 76).

36



9032569
9032569

(

Figur 76
g032523
1. Donkraft 2. Maskinstel . 9032576
Figur 78
3. Tag baghjulene af maskinen. 1. Bolt 2. Operatarskjold
4. Monter bolten (3/4 x 4 tommer) som vist i Figur _
77 2. Ret valsetaphullerne ind, og skub kraftudtagets
gaffel ned over kraftudtagsakslen pa vinterstellet

(Figur 79).

N
~ 5
N
\\ /
\ 9032627

1 2 g032575
9032575 N
Figur 77 Figur 79 g
1. Speendeskive 2. Bolt (3/4 x 4 tommer) . .
1. Kraftudtagsaksel 4. Lasemgtrik
2. Bolt 5. Valsetap
5. Tilspeend bolten med et moment pa 359 Nm. 3. Kraftudtagets gaffel
Tilslutning af kraftudtagsdrevet 3. Monter valsetappen (Figur 79).
1. Fjern de 2 bolte, der fastger operatgrskjoldet til 4. Stram boltene for at fastgare gaflen til akslen.

maskinen, for at fa adgang kraftudtagstilslutnin-

gen (Figur 78). 5. Brug de to bolte (5/16 x 3/4 tomme), du fiernede

tidligere, til at fastgegre operatgrskjoldet til
vinterstellet (Figur 78).

Tilslutning af hydraulikslangerne

1. Lasn forsyningsslangefittingen ved
tandhjulspumpen, og drej den mod maskinens
forende (Figur 80).

37



9032631
9032631

Figur 80

1. Tandhjulspumpe 2. Forsyningsslange

2. Find de to slanger, du fjernede fra
skjoldlgftecylinderen, og monter det relevante
slangedeeksel pa hver slange.

3. Brug et kabelband til at fastgere hver ende af
slangedeekslet til slangen.

4. For slangerne mod maskinens forende (Figur

81)

g032632
9032632

Figur 81

1. Rerforbindelse 4. Kontrolventil

2. Forsyningsslange 5. Returslange
3. Tandhjulspumpe
5. Far forsyningsslangen gennem kransen, og

tilslut den til rerforbindelsen (Figur 82).

4 5

9032630
9032630

Figur 82
1. Gennemgangshul 4. Returslange
2. Forsyningsslange 5. Kontrolventil
3. Rer
6. Forbind returslangen med kontrolventilen (Figur

82).
7. Stram alle slangefittingerne.

Bemaerk: Fastgar ikke slangerne til varme eller
beveaegelige dele.

Montering af hjulene
1. Monter hjulet pa navet (Figur 83).
> —

9032628
9032628

Figur 83

1. Nav
2. Hjul

3. Lasematrik

Brug lasematrikkerne til at fastggre hjulene pa
stellet (Figur 83).

Tilspaend lasematrikkerne med et moment pa 88
til 115 Nm i felgende raekkefaglge (Figur 84).

38



9032629
9032629

Figur 84

g032573
9032573

. Figur 86
Montering af larvefedderne o , o
1. Lasemagatrik 3. Gevindskaret tap
A FORSIGTIG 2. Spendeskive 4. Bogiestopsamling

Larvefodsstyrene har mange klempunkter. 3
Det kan medfore alvorlige kvaestelser at :
komme i kontakt med disse klempunkter.

Find drejepunktet for redskabsarmen pa
vinterstellet (Figur 87).

Grib forsigtigt fat i gummilarvefoden pa de
yderste kanter udvendigt pa stalstyrene, nar
larvefoden bevages.

1/ 2 r'? 4
1. Placer 2 donkrafte under bagenden af stellet 28 ;W}
for at understatte maskinen, nar du lgfter 113 -\1!1!, .ﬁr
maskinens forende (Figur 85) 1 USss Kw

1 2 9032732
9032732
Figur 87

1. Redskabslgftearmen 2. Drejepunkt

4. Brug en donkraft til at Igfte vinterstellet (Figur
88).

9032669
9032669

Figur 85

1. Maskinstel 2. Donkraft

2. Fjern lasemegtrikken og spaendeskiven fra den
gevindskarne tap pa bogiestopsamlingen, og
leeg dem til side (Figur 86).

39



1 2 3 9032738

9032738

Figur 88 9032739
Figur 90

9032739

1. Donkraft 3. Donkraft
2. Drejepunkt 1. Larvefodsbane 2. Larvefod

5. Brug donkrafte til at understatte vinterstellet 8. Monter forhjulene pa vinterstellet. Se Montering
(Figur 89). af hjulene (side 38).

9. Brug donkrafte til at seenke maskinen ned pa
jorden.

10. Fastger lasemgtrikken og spaendeskiven pa den
gevindskarne tap pa bogiestopsamlingen (Figur

9032740
9032740

Figur 89

1. Donkraft

6. Afmonter forhjulene (Figur 89).

7. Anbring larvefgdderne omkring midter- og
baghjulene (Figur 90).

g032573
9032573

Figur 91
1. Lasemgtrik 3. Gevindskaret tap
2. Speendeskive 4. Bogiestopsamling

11. Tilspaend meatrikken med et moment pa 91 til
113 Nm.

40



1 4 Produktoversigt

Afslutning af monteringen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1.
2.
3.

Monter motorhjelmen pa maskinen.
Fyld sprinklervaeskebeholderen.

Fyld keleren. Se betjeningsvejledningen
vedrgrende vaeskespecifikationer.

Kontroller hydraulikveeskestanden, og efterfyld
som ngdvendigt. Se betjeningsvejledningen

9004965

vedrgrende hydraulikvaeskespecifikation. Figur 92
Tilslut batteriets minuskabel (-) til batteriet. 1. Larvefod 5. Derlas

2. Redskabslgftearmen 6. Braendstofdaeksel
Start maskinen, haev og seenk lgftearmen, og 3. Vinduesvisker 7. Hijelm
kontroller, om der er hydraulikleekager. 4. Arbejdslygter

Kontroller hydraulikvaesken og kglevaeske-
standen igen, og pafyld hydraulikveeske og
kolevaeske som ngdvendigt.

Betjeningsanordninger

Opbevar sommerstellet, komponenter samt
skruer og mgtrikker indtil neeste saesonbestemte

udskiftning. Betjeningsanordninger i fererhus

9032785
9032785

Figur 93
1. Kontrolpanel for 3. Vinduesviskerkontakt
klimaanlaeg
2. Kontrolpanel for lys 4. Stikkontaktveelger

41



Kontrolpanel for klimaanlaeg

Brug kontrolpanelet for klimaanlaeg til at regulere
temperaturen i fgrerhuset (Figur 94).

2

/@Qﬁ@@

g032787
9032787

Figur 94

Ventilatorstyringens placering
Temperaturreguleringens placering
Luftreguleringens placering

PonN=

Luftkonditioneringskontaktens placering

Temperaturregulering

Drej pa temperaturreguleringsgrebet for at regulere
lufttemperaturen i farerhuset (Figur 94).
Ventilatorstyring

Drej pa ventilatorstyringsgrebet for at regulere
ventilatorhastigheden (Figur 94).

Luftregulering

Indstiller luftreguleringen til enten at recirkulere luften i
fagrerhuset eller til at treekke luft ind i fererhuset udefra
(Figur 94).

Kontrolpanel for lys

Brug kontrolpanelet for lys til at betjene maskinens
lygter (Figur 95).

1

@DUX

9032786
9032786

Figur 95

1. Forlygtekontakt 3. Kontakt til katastrofelys

2. Farerhuslyskontakt 4. Kontakt til blinklys

Forlygtekontakt

Brug denne kontakt til at teende og slukke for
forlygterne (Figur 95).

Forerhuslyskontakt

Brug denne kontakt til at teende og slukke for
forerhuslyset (Figur 95).

Kontakt til katastrofelys

Brug denne kontakt til at teende og slukke for
katastrofelyset (Figur 95).

Kontakt til blinklys

Brug denne kontakt til at aktivere venstre eller hgjre
blinklys (Figur 95).

Forrudeviskerkontakt

Brug denne kontakt til at sla forrudeviskeren til eller
fra (Figur 93).

Stikkontaktvalger

Brug denne veelger til at bestemme, hvilken stikkontakt
der er aktiveret (Figur 93).

42



Bagrudelas

Bagrudelas

g032824
9032824

Figur 96

1. Vindueslas

Laft op i vindueslasene for at abne vinduet (Figur 96).
Tryk pa lasen for at Iase vinduet i dben position. Treek
ud og ned pa lasen for at lukke og fastggre vinduet.

Vigtigt: Luk bagruden, for du abner motorhjelmen,
for at forhindre eventuel beskadigelse.

Fodpedalfunktion

Brug fodpedalen til at betjene redskabsarmen (Figur

g032788
9032788

Figur 97

1. Venstre fodpedal 2. Hajre fodpedal

Venstre fodpedal

Brug venstre fodpedal til at haeve og seenke redskabet
(Figur 97).

Hojre fodpedal
Brug hgjre fodpedal til at betjene redskabet (Figur 97).

43



Betjening

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som
set fra den normale betjeningsposition.

Sat sikkerheden i hgjsadet

Lees alle sikkerhedsforskrifterne grundigt igennem,
og ger dig bekendt med de symboler, der findes i
afsnittet om sikkerhed. Disse oplysninger kan hjeelpe
dig eller omkringstaende personer med at undga at
komme til skade.

Betjening i vadt grees, pa is eller glatte
skraninger kan forarsage udskridning og tab
af herredemme over maskinen.

Hvis larvefedderne skrider ud over kanter, kan
maskinen valte, hvilket kan medfare alvorlige
kvaestelser eller dad.

Lzaes og folg instruktionerne om
styrtbgjlebeskyttelsen samt advarslerne.

Folg disse retningslinjer for at undga at miste
herredemmet og risikere at vaelte:

» Kiip ikke i na@rheden af stejle skraninger
eller vand.

* Sank hastigheden, og var yderst forsigtig
pa skraninger.
* Undga at foretage pludselige sving og

hurtige hastighedsskift. Anvend altid
sikkerhedssele

A FORSIGTIG

Denne maskine afgiver stgj pa mere end
85 dBA ved forerens grer og kan give nedsat
horelse ved la&ngere tids anvendelse.

Brug herevern, nar du betjener denne
maskine.

1

<

AN

\/98-4387

G000504

A —

9000504

Figur 98

1. Advarsel — beer harevaern

Brug af redskaberne

* Laes betjeningsvejledningen, der falger med
redskabet, inden det tages i brug.

* Sgrg for, at de hydrauliske lynkoblinger er fri for
forurening far tilslutningen.

* Hold udgangsakslen smurt for at forebygge rust.

* Betjen aldrig kraftudtaget med redskabet
i den haevede position. Der lyder stgj fra
kraftudtagsdrivremmen, hvis redskabet er haevet.

Monter redskabet som fglger:
1. Fjern et eventuelt redskab fra maskinen.

2. Kar maskinen pa plads, sa den placeres
bag redskabsmonteringsadapteren. Haev
monteringsadapteren pa maskinen ind i
redskabsadapteren.

3. Fastger monteringsadapterne sammen med
redskabstappen og laseclipsen som vist i Figur

9004972

Figur 99

1. Redskabstap
2. Laseclips

3. Maskinmonteringsadapter
4. Redskabsmonteringsadapter




Foring af sneslyngens
ledninger

Far sneslyngens ledninger fra fgrerhuset gennem gjet
og frem til sneslyngen.

g032573
9032850

Figur 100

1. Ledningsgije

Afmontering af vinterstellet

Bemaerk: Gem eller fastger de skruer og matrikker
lgst, som du fiernede under denne procedure, sa de er
tilgaengelige ved naeste arstidsbestemte udskiftning.

Klargering af maskinen til
arstidsbestemt udskiftning

1. Start maskinen, og fiern eventuelle redskaber.

Bemeaerk: Placer maskinen, sa du kan rulle
vinterstellet vaek, montere sommerstellet og
haeve maskinens bagende med en donkraft.
Opbevar redskabet som anfgrt i producentens
betjeningsvejledning.

Seenk lgftearmens A-ramme.
Frakobl batterikablet fra batteriets minuspol (-).

Frakobling af kraftudtaget

1. Afmonter de to bolte, der fastger
gulvpladedzekslet, og afmonter deekslet
(Figur 101).

g032523
9032576

Figur 101

1. Bolt 2. Operatarskjold

2.

Fjern valsetappen, og Igsn de to bolte, der
fastger drivakslen til gearkasseakslen (Figur
102).

N 5
N
N
\\ /
\ 9032627

9032627
Figur 102

4. Lasematrik
5. Valsetap

1. Kraftudtagsaksel
2. Bolt
3. Kraftudtagets gaffel

3. Gem valsetappen.

45



Afmontering af larvefegdderne

1. Placer to donkrafte under maskinstellets
bagende (Figur 103).

9032669
9032669

Figur 103

1. Maskinstel 2. Donkraft

2. Fjern lasemeotrikken og spaendeskiven fra den

gevindskarne tap pa bogiestopsamlingen (Figur

9032573
9032573

Figur 104

1. Lasemgatrik 3. Gevindskaret tap

2. Speendeskive 4. Bogiestopsamling

Placer en donkraft under redskabssamlingens
drejepunkt, og haev forenden af stellet, indtil de
midterste hjul drejer tilbage og naesten bergrer
baghjulene. (Figur 105).

1 2 9032731
9032731
Figur 105
1. Redskabssamling 2. Redskabssamlingens
drejepunkt
4. Brug donkrafte til at understgtte vinterstellets
forende.
5. Afmonter forhjulene fra vinterstellet.
6. Afmonter larvefgdderne fra vinterstellet.
Monter forhjulene pa vinterstellet. Se Montering
af hjulene (side 38)
8. Brug en donkraft til at seenke vinterstellet ned
pa jorden.
9. Monter og tilspeend den flade spaendeskive (1/2

tomme) og lasemeotrikken pa bogiedrejeleddet
(Figur 104).

Frakobling af hydraulikslangerne
1. Seet et egnet aftapningskar under kontrolventilen
(Figur 106).

Frakobl forsyningsslangen fra rgrforbindelsen,
og treek den ud gennem gennemgangshullet
(Figur 106).

46



4 5

9032630
9032630

Figur 106

1. Gennemgangshul 4. Returslange

2. Forsyningsslange 5. Kontrolventil

3. Rer

3. Frakobl returslangen fra kontrolventilen (Figur

106).

4. Seet deeksler pa fittingerne med henblik pa
arstidsbestemt opbevaring.

Bemeaerk: Tar eventuelt spildt veeske op.

Frakobling af ledningsnettet

1. Fjern de fem bolte, der fastger den bageste
skeerm pa forerhuset (Figur 107).

9032665
9032665

Figur 107

1. Bageste skaerm 2. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

2. Fjern eventuelle kabelband, der fastgar
hjeelpeledningen til fgrerhuset, og traek den hen
mod maskinen.

3. Frakobl maskinens ledningsnet fra fgrerhusets
ledningsnet (Figur 108).

9032664
9032664

Figur 108

1. Maskinens ledningsnet 2. Farerhusets ledningsnet

4. Fastger hvert ledningsnet med henblik pa
arstidsbestemt opbevaring.

Frakobling af fererhusslangerne

1. Frakobl sprinklerveeskeslangen, varmeforsy-
ningsslangen og varmeapparatets returslange

(Figur 109).
3 4
——= “:@.!:,"

.\\-.§ Y

- \

9032663
9032663

Figur 109

-

Sprinklervaeskeslange 3. Varmeapparatets

returslange

N

. Varmeforsyningsslange 4. Aflgbsslange

2. Fjern eventuelle kabelband, der fastgaer
aflabsslangen pa maskinen (Figur 109).

3. Treek alle slanger og rgr ud af kransene, og
fastggr dem med henblik pa arstidsbestemt
opbevaring.

4. Brug slangepropperne til at lukke slangerne af
med henblik pa arstidsbestemt opbevaring.

5. Udskift vinterkransen med sommerkransen
(Figur 110).

47



9032851
9032851

Figur 110

1. Vinterkrans 2. Sommerkrans

6. Monter den bageste skaerm. Se Montering af
bageste skeerm (side 36)

Bemeaerk: Tar eventuelt spildt veeske op.

Frakobling af fererhuset

1. Fjern boltene, der fastger fererhusets beslag til

styrtbajlens rer bagest pa fererhusets stel (Figur
111).

g032662
9032662

Figur 111

1. Flangemgtrik (1/2 tomme)

2. Forerhusets
monteringsbeslag

3. Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme)

4. Lasemgtrik (3/4 tomme)
5. Styrtbgjleror

6. Bolt (3/4 x 3-1/2 tomme)

2. Fjern de to bolte, der fastgar adgangsdeekslet
pa hver side af maskinen (Figur 112).

g032733
9032733

Figur 112

1. Adgangsdaeksel 2. Bolt

3. Placer lgftestangen pa tveers af farerhusets stel
(Figur 113).

gt
/ﬁm 7
1 2

9032734
9032734

b7

Figur 113

1. Leftestang 2. Lofteskruer

4. Stram lgfteskruerne et par omgange ad gangen

pa skift, indtil farerhuset vipper fremad (Figur
113).

48



Frakobling af vinterstellet fra
maskinen

1. Fjern daekpladerne, og laeg dem til side (Figur
114).

9032736
9032736

Figur 114

1. Bolte 2. Dakplader

2. Brug en donkraft til at heeve maskinens bagende
hgjt nok til, at du kan montere sommerhjulene,
og understat stellet med donkrafte (Figur 115).

9032669
9032669

Figur 115

1. Maskinstel 2. Donkraft

3. Afmonter baghjulene.

4. Fjern de bolte og spaendeskiver, der sidder
teettest pa de bageste hjulnav (Figur 116).

9032575
9032575

Figur 116

1. Bolt 2. Speendeskive

5. Monter sommerhjulene. Se Montering af hjulene
(side 38).

6. Brug en donkraft til at seenke af sommerhjulene
ned pa jorden, og understet stellets bagende
med donkrafte (Figur 115).

7. Fjern bolten, spaendeskiven og koblingsleddet
fra maskinstellet (Figur 117).

9032572

9032572

Figur 117

1. Koblingsled 3. Bolt

2. Speendeskive

8. Rul vinterstellet vaek fra maskinstellet (Figur
118).

49



9032768 1 2 3
Figur 118
3. Donkrafte

9032768

1. Vinterstel
2. Maskine

9. Monter den bageste skaerm pa fgrerhuset. Se
Montering af bageste skeerm (side 36).

Montering af sommerstellet

Tilslutning af sommerstellet pa
maskinen

1. Ret sommerstellet ind efter maskinstellet, og rul
det tilbage (Figur 119)

9032769
9032769

Figur 119

1. Sommerstel 2. Maskinstel

2. Ret bolthullerne ind for lgst at montere boltene
og afstandsbgsningerne pa maskinens venstre
side (Figur 121).

9032855
9032855

Figur 120

1. Lasemgtrik 2. Bolt (4/4 x 3 tomme)

3. Ret bolthullerne ind for lgst at montere boltene
og afstandsb@sningerne pa maskinens hgjre
side (Figur 122).

9032856
9032856

Figur 121

1. Bolt (3/4 x 4 tommer) 2. Lasemgtrik

4. Tilspeend boltene med et moment pa 359 Nm for
at fastgagre sommerstellet til maskinstellet.

50



Tilkobling af hydraulikken til
sommerstellet

1. Seet et egnet aftapningskar under ventilen, og
kobl hydraulikslangerne fra styreventilen.

2. Lesn forsyningsslangefittingen, der er tilsluttet
tandhjulspumpen, og drej forsyningsslangen
mod maskinens hgijre side (Figur 122).

9032777
032777

Figur 122

1. Tandhjulspumpe 2. Forsyningsslangefitting

3. Brug laseringen, drejetappen og bolten til at
fastggre skjoldlgftecylinderen pa drejestativet
(Figur 123).

9032735
9032735

Figur 123

3. Bolt
4. Drejetap

1. Lasering
2. Lgftecylinder

4. Monter returhydraulikslangen pa dbningen, som
er maerket med T pa kontrolventilen (Figur 124).

g032445
9032445

Figur 124

1. Returhydraulikslange 2. Forsyningshydraulikslange

5. Monter forsyningshydraulikslangen pa abningen,
som er maerket med P2 pa kontrolventilen (Figur
124).

6. Stram alle slangefittingerne for at forhindre
lekager.

Tilslutning af kraftudtaget

1. Brug valsetappen til at tilslutte drivakslen til
gearkasseakslen (Figur 125).

. 5
N
N
\\ /
\ 9032627

9032627

Figur 125

1. Gearkasseaksel
2. Bolt

3. Kraftudtagets gaffel

4. Lasematrik
5. Valsetap

N

Tilspaend boltene pa kraftudtagets gaffel med et
moment pa 20 til 25 Nm.




Montering af skjoldet og
dakpladerne

1. Brug drejetappen og laseclipsen til at fastgere
operatgrskjoldet som vist i Figur 126.

g032736
9032736

Figur 128
1. Bolte (1/4 x 5/8 tomme) 2. Dakplader

g032773
9032773

Figur 126

1. Laseclips 3. Drejetap

2. Operatarskjold i i
peratorskjo Afmontering af konverteringsrul-

2. Brug speendeskiven og laseclipsen til at fastgere lerne
laftearmen til operatarpladen (Figur 127). 1. Fjern konverteringsrullerne, der sidder pa hver

% % . - (Figur 129).

1 9032776
9032776
Figur 129
1 2 3 4 9032774
9032774 1. Konverteringsrulle
Figur 127
1. Speendeskive 3. Leftearm 2. Saet dem til side til naeste arstidsbestemte
2. Drejetap 4. Laseclips konvertering.

3. Brug boltene (1/4 x 5/8 tomme) til at fastgare
deekpladerne til maskinen (Figur 128).

52



Montering af styrtbgjlen

Bemeaerk: Fa en anden person til at hjaelpe dig med
at montere styrtbgjlen.

1. Ret hullerne i styrtbgjlen ind efter hullerne i det
nederste styrbgjlestel (Figur 130).

g032775
9032775

Figur 130
1. Drejebolt 4. Drejelasepind
2. Snorspeendeskive 5. Nederste styrtbgjlestel
3. Styrtbgjle 6. Laseclips

2. Monter drejebolten og snorspaendeskiven pa
styrtbajlens gverste huller og det nederste
styrbajlestel, og stram bolten med handkraft
(Figur 130).

Gentag trin 2 pa den anden side af maskinen.

w

4. Monter drejelasepindene gennem styrtbgjlens
nederste huller og det nederste styrbajlestel, og
fastger lasepindene med laseclipsene (Figur
130).

Afslutning af sommerstelmonte-
ringen
Tilslut batteriet. Se Tilslutning af batteriet (side 26).

53



Vedligeholdelse

Skema over anbefalet vedligeholdelse

Vedligeholdelsesin-
tervaller

Vedligeholdelsesprocedure

Efter de farste 10 timer

» Tilspeend chassisets monteringsbolte.
+ Tilspaend hjullasemgtrikkerne.

Efter de farste 250 timer snavsede).

» Renger farerhusets luftfiltre (udskift filtrene, hvis de er beskadigede eller meget

For hver 50 timer
» Kontroller daektrykket.

» Smer fedtfittingerne. Smgr maskinen oftere, nar den anvendes i meget stavede
eller sandede omgivelser.

For hver 200 timer .

Tilspeend hjullasemgtrikkerne.

A ADVARSEL

Hvis du lader ngglen sidde i teendingslasen, er der risiko for, at nogen utilsigtet kan starte
motoren og forarsage alvorlig skade pa dig eller andre personer i naerheden.

Fjern ngglen fra teendingen, for vedligeholdelsesarbejde pabegyndes.

Smoaring

Smgring af maskinen

Eftersynsinterval: For hver 50 timer Smgr maskinen
oftere, nar den anvendes i meget
stgvede eller sandede omgivelser.

1. Parkér maskinen pa et plant underlag, udkobl
kraftudtaget, og aktivér parkeringsbremsen.

Sluk for motoren, tag ngglen ud af teendingen,
og vent, til alle bevaegelige dele er standset, far
du forlader betjeningspositionen.

Renger fedtfittingerne med en klud.

Bemaerk: Fjern eventuel maling fra fittingens
forside.

Slut en smgrepistol til fittingen, og pump fedt ind
i fittingerne, indtil der begynder at Igbe fedt ud
af lejerne.

Tar overskydende fedt af.

Vedligeholdelse af
elektrisk system

Vigtigt: Frakobl altid batterikablerne —
minuskablet (-) forst — for at forbygge evt.
ledningsbeskadigelse pa grund af kortslutninger
ved alt arbejde pa det elektriske system.

Kontrol af sikringerne

Se betjeningsvejledningen, der falger med farerhuset,
for at fa oplysninger om sikringer.

Hvis der opstar problemer i maskinens elektriske
system, skal du kontrollere sikringerne. Fjern hver
sikring fra sikringsblokken én ad gangen, og kontroller
sikringen for at bestemme, om den er aben (sprunget).
Hvis en sikring skal udskiftes, skal du altid anvende
en sikring af samme type og med samme amperetal
som den, du udskifter. Ellers risikerer du, at det
elektriske system beskadiges.

Bemaerk: Hvis en sikring springer hyppigt, kan
det skyldes en kortslutning i det elektriske system,
og du ber fa maskinen efterset af en faguddannet
servicetekniker.

54



Vedligeholdelse af
drivsystem

Kontrol af daektrykket

Eftersynsinterval: For hver 50 timer

Vigtigt: Kontroller lufttrykket i daekkene, for
maskinen tages i brug.

Kontroller, at lufttrykket i daekkene er 2,4 bar. Se
Figur 131.

Bemaerk: Ujeevnt lufttryk i deekkene kan forarsage
tab af vejgreb. Hvis maskinen mister vejgreb, skal

lufttrykket i daekket gges til 3,44 bar for at gge
larvebandsspaendingen.

G001055

Figur 131

Vedligeholdelse af
forerhus

Rengoring af fererhuset

Vigtigt: Ver forsigtig omkring fererhusets
forseglinger og lygter (Figur 132). Hvis du bruger
en hgjtryksrenser, sa hold hgjtryksrenserpistolen
mindst 0,6 m vak fra maskinen. Brug ikke
hgjtryksrenser direkte pa fererhusets forseglinger
og lys eller under bageste udhang.

2

9001055

G034330
9034330
Figur 132
1. Pakning 3. Hold hgijtryksrenserpisto-
len 0,6 m veek.
2. Lygte 4. Anvend ikke

hgjtryksrensning under
bageste udhaeng.

55



Renggring af luftfiltrene Vigtigt: Hvis der konstateres huller, revner

eller anden beskadigelse, udskiftes filteret.
Eftersynsinterval: Efter de farste 250 timer (udskift 3
filtrene, hvis de er beskadigede eller )

meget snavsede).

Monter filtre og riste, og fastger dem med
fingerskruerne.

1. Afmonter fingerskruerne og ristene fra luftfiltrene
inden i farerhuset og bag farerhuset (Figur 133
og Figur 134).

3 9028378
9028378
Figur 133

1. Filter 3. Fingerskrue
2. Rist

X
= [
3 028379
9028379
Figur 134
1. Filter 3. Fingerskrue
2. Rist

2. Renggr filtrene ved at bleese ren, oliefri trykluft
gennem dem.

56



Opbevaring

Opbevaring af maskinen

1.

Renggr maskinen og fgrerhuset grundigt, og
veer seerligt opmaerksom pa falgende omrader:

* Kraftudtagsakslen
* Alle fedftfittings og drejepunkter

* Smer noten pa kraftudtagets udgangsaksel
for at forebygge rust

Kontroller og juster daektrykket. Se Kontrol af
deektrykket (side 55).

Kontroller, om alle fastggrelsesanordninger
sidder stramt, og efterspeend dem om
ngdvendigt. Speend iseer de fem bolte, der
fastger vinterstellet til traktionsenheden, med
et moment pa 359 Nm.

Smaer alle fittings og drejepunkter med fedt eller
olie, og tar overskydende fedt eller olie af.

Slib let med sandpapir, og benyt
pletreparationslak pa lakerede omrader,

som er blevet ridsede, har veeret udsat for
stenslag eller har rustpletter. Reparer eventuelle
buler i metalkarrosseriet.

57



Bemaerkninger:



Inkorporeringserklaering

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA erklzerer, at de(n) falgende enhed(er)
overholder de anferte direktiver, nar de(n) installeres iht. den medfglgende vejledning pa visse Toro-modeller,
som angivet i den relevante overensstemmelseserklaering.

derover

Modelnr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv
316000001 il Polar Trac-farerhus, 2006/42/EF
30474 316999999 og Groundsmaster 7200-serien CAB-POLAR TRAC Polar Trac-fgrerhus |
h 2014/30/EU
derover af plaeneklippere
30675 ;fgggggg é“ Polar Trac-seet, pleeneklipper | GM7200 POLAR TRAC KIT Polar Trac-saet 2006/42/EF,
9 i Groundsmaster 7200-serien FOR TORO CAB 2014/30/EU

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som kreevet int. del B i bilag VII til direktiv 2006/42/EF.

Vi vil som svar pa anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri ma ikke idriftseettes, far det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserklaering og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erklaeres at overholde
alle relevante direktiver.

Certificeret:

John Heckel

Overordnet teknisk chef
8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

October 17, 2017

Bemyndiget repraesentant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity

Toro Europe NV
Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tel. +32 16 386 659




Europaisk erkleering om beskyttelse af privatlivets fred

De oplysninger, som Toro indsamler
Toro Warranty Company (Toro) respekterer dit privatliv. For at vi kan behandle dit garantikrav og kontakte dig i tilfaelde af en produkitilbagekaldelse, beder
vi dig dele visse oplysninger med os, enten direkte eller gennem din lokale Toro-virksomhed eller -forhandler.

Toros garantisystem hostes pa servere i USA, hvor love om beskyttelse af privatlivets fred muligvis ikke yder samme beskyttelse, som geelder i dit land.

VED AT DELE DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER MED OS GIVER DU DIT SAMTYKKE TIL BEHANDLING AF DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER
SOM BESKREVET | DENNE ERKLZARING OM BESKYTTELSE AF PRIVATLIVETS FRED.

Toros brug af oplysninger

Toro kan bruge dine personlige oplysninger til at behandle garantikrav og kontakte dig i tilfeelde af en produkitilbagekaldelse og til ethvert andet formal,
som vi informerer dig om. Toro kan dele dine oplysninger med Toros sgsterselskaber, forhandlere eller andre forretningspartnere i forbindelse med
enhver af disse aktiviteter. Vi seelger ikke dine personlige oplysninger til andre virksomheder. Vi forbeholder os retten til at offentligg@re personlige
oplysninger for at kunne overholde gzeldende lovgivning og efter anmodning fra relevante myndigheder med henblik pa at kunne betjene vores systemer
korrekt eller af hensyn til vores egen eller brugerens beskyttelse.

Opbevaring af dine personlige oplysninger

Vi opbevarer dine personlige oplysninger, sa laenge vi har behov for dem, til de formal, som de oprindeligt blev indsamlet til, eller til andre legitime formal
(som f.eks. overholdelse af regler) eller som pakraevet af gaeldende lovgivning.

Toros forpligtelse i forbindelse med sikkerheden af dine personlige oplysninger

Vi tager rimelige forholdsregler for at beskytte sikkerheden af dine personlige oplysninger. Vi tager ogsa forholdsregler for at opretholde ngjagtigheden
og aktualiteten af personlige oplysninger.

Adgang til og korrigering af dine personlige oplysninger
Hvis du gerne vil gennemse eller aendre dine personlige oplysninger, kan du kontakte os pr. e-mail pa legal@toro.com.

Forbrugerlovgivning i Australien

Forbrugere i Australien kan finde naermere oplysninger om forbrugerlovgivningen i Australien i kassen eller hos den lokale Toro-forhandler.

374-0282 Rev C



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargøring af maskinen
	2 Montering af varmeskjoldene
	3 Samling af varmeslangerne
	4 Montering af skotbeslaget
	5 Føring af varmeslangerne
	6 Montering af temperatursensoren
	7 Installering af sprinklervæskeflasken
	8 Montering af ledningsnettet
	9 Montering af glidepladen – kun Kubota
	10 Afmontering af styrtbøjlen
	11 Afmontering af sommerstellet
	12 Montering af førerhuset
	13 Montering af vinterstellet
	14 Afslutning af monteringen

	NO TITLE
	NO TITLE
	Kontrolpanel for klimaanlæg
	Kontrolpanel for lys
	Bagrudelås
	Fodpedalfunktion


	NO TITLE
	Sæt sikkerheden i højsædet
	Brug af redskaberne
	Føring af sneslyngens ledninger
	Afmontering af vinterstellet
	Klargøring af maskinen til årstidsbestemt udskiftning
	Frakobling af kraftudtaget
	Afmontering af larvefødderne
	Frakobling af hydraulikslangerne
	Frakobling af ledningsnettet
	Frakobling af førerhusslangerne
	Frakobling af førerhuset
	Frakobling af vinterstellet fra maskinen

	Montering af sommerstellet
	Tilslutning af sommerstellet på maskinen
	Tilkobling af hydraulikken til sommerstellet
	Tilslutning af kraftudtaget
	Montering af skjoldet og dækpladerne
	Afmontering af konverteringsrullerne
	Montering af styrtbøjlen
	Afslutning af sommerstelmonteringen


	NO TITLE
	. 
	NO TITLE
	Smøring af maskinen

	NO TITLE
	Kontrol af sikringerne

	NO TITLE
	Kontrol af dæktrykket

	Vedligeholdelse af førerhus
	Rengøring af førerhuset
	Rengøring af luftfiltrene


	NO TITLE
	Opbevaring af maskinen




